





学通报〔2023〕52号
物理与电子科学学院五月班级月评通报
各学生班级：
为了维护学校和学院正常教育教学秩序，保障学生身心健康，充分调动广大学生努力学习、提高素质，促进学生德、智、体、美、劳全面发展，建设优良校风，根据学校和学院相关规定，对五月（第十二周至第十六周）班级评比情况通报如附件所示。










附件：物理与电子科学学院2022-2023学年下学期五月月评


物理与电子科学学院学生工作办公室
                                            2023年6月4日







主题词： 班级     月评     通报                                             
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发：院学生会办公室                   
                                        
附件
	班级
	周评总分
	平均每周
	排名
	班长
	团支书
	学习委员

	20080204
	449.50
	89.90
	1
	冯禧甜
	李  浩
	彭恩成

	20080201
	443.02
	88.60
	2
	周兴斌
	秦颖璐
	颜  哲

	20080402
	439.57
	87.91
	3
	刘  文
	于佳平
	杨  飞

	20080401
	434.39
	86.88
	4
	龚宗齐
	解一宁
	康承广

	20080101
	432.50
	86.50
	5
	吕  科
	戴如云
	周  琪

	20080403
	430.69
	86.14
	6
	周芷璇
	石  卓
	杨子辰

	20080203
	429.38
	85.88
	7
	李源清
	吴  彪
	唐  翔

	20080104
	427.85
	85.57
	8
	胡婷艳
	吴佳正
	陈柯全

	20080404
	426.88
	85.38
	9
	沈  达
	张  婷
	邓林坤

	20080103
	426.78
	85.36
	10
	欧阳芬芳
	孙尹萍
	彭曾奇

	20080202
	425.14
	85.03
	11
	袁国靖
	顾蜜娜
	罗淑晨

	20080102
	422.88
	84.58
	12
	王心妤
	唐  全
	李梓萌



	班级
	周评总分
	平均每周
	排名
	班长
	团支书
	学习委员

	21080101
	445.42
	89.08
	1
	李  敏
	赵广宇
	熊祥杰

	21080404
	439.12
	87.82
	2
	曾奕翔
	刘传树
	张中伟

	21080201
	432.66
	86.53
	3
	谭莹乐
	陈  晖
	武雨欣

	21080402
	430.96
	86.19
	4
	易  婉
	李  雯
	张  钰

	21080501
	423.28
	84.66
	5
	李英杰
	李佳欣
	胡帅帅

	21080204
	418.17
	83.63
	6
	杨  键
	包雨露
	谢果珍

	21080401
	417.34
	83.47
	7
	李龙小川
	杨文浩
	邓  赛

	21080203
	411.69
	82.34
	8
	王忠高
	胡凤娇
	刘  辉

	21080104
	409.74
	81.95
	9
	肖  湘
	邓珊珊
	禹佳良

	21080502
	400.84
	80.17
	10
	刘海文
	彭林丽
	戴金文

	21080103
	395.35
	79.07
	11
	梁雅丽
	朱一攀
	袁  浩

	21080403
	394.43
	78.89
	12
	李凌锋
	曾星畯
	杨  勇

	21080102
	390.27
	78.05
	13
	蒋玉坤
	邓比新
	胡萁杰

	21080202
	389.42
	77.88
	14
	张熙宇
	王新宇
	郑  鑫





	班级
	周评总分
	平均每周
	排名
	班长
	团支书
	学习委员

	22080105
	444.39
	88.88
	1
	任  彬
	唐依琪
	聂定侯

	22080101
	442.67
	88.53
	2
	刘少贤
	黄  毅
	贺佩琪

	22080104
	437.75
	87.55
	3
	沈裕侃
	杨雨芳
	李  薇

	22080403
	436.30
	87.26
	4
	谢俊隆
	龙  晨
	张昊翔

	22080203
	429.06
	85.81
	5
	田朕谕
	李嘉威
	付灵萧

	22080204
	426.84
	85.37
	6
	余鹂欧
	张  妍
	阮梦婷

	22080202
	424.00
	84.80
	7
	彭  爽
	杨佳欣
	朱宇航

	22080501
	419.97
	83.99
	8
	刘翔宇
	张树清
	宋碧伟

	22080402
	415.62
	83.12
	9
	许  涌
	郭宇璇
	雷  娟

	22080201
	414.92
	82.98
	10
	张  博
	肖  芹
	张一帆

	22080502
	414.10
	82.82
	11
	唐国洋
	文雅宁
	李乐轩

	22080103
	413.79
	82.76
	12
	熊悦桐
	梁家豪
	杨佳仪

	22080404
	413.67
	82.73
	13
	李倩仪
	徐硕然
	马宝莱

	22080102
	410.59
	82.12
	14
	刘  枫
	向明烨
	刘海漩

	22080401
	402.71
	80.54
	15
	李佳朋
	马永佳
	张学旺

	22080503
	399.88
	79.98
	16
	宋旺旺
	王银春
	李腾飞





备注：5月月评根据物理与电子科学学院2022-2023下学期第十二周至第十六周的班级周评通报统计制作，是对五周周评总分取平均值。排名计算方法：（周评总分）÷周数。
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物理与电子科学学院学生工作办公室
 2023年6月4日
